
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 42719-2015 z dnia 2015-03-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zamówienie obejmuje: ZADANIE NR 1: Zamówienie obejmuje 2-krotne mechaniczne koszenie traw i chwastów
oraz jednorocznych samosiewów drzew i krzewów z poboczy wraz ze skarpami i przeciwskarpami, a także
ręczne wykaszanie przy...
Termin składania ofert: 2015-04-09

Zielona Góra: Koszenie poboczy wraz ze skarpami przy drogach
wojewódzkich na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w

Zielonej Górze i Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kłodawie: Zadanie nr
1 - drogi woj. nr 276,277 OD Babimost, OD Bobrowice Zadanie nr 2 -
drogi woj. nr 302,303,304,313,314 OD Babimost Zadanie nr 3 - drogi
woj. nr 278,280,281,282 OD Zielona Góra Zadanie nr 4 - drogi woj. nr

138,285,286,287,288,295 OD Bobrowice Zadanie nr 5 - teren ODW
Kłodawa Zadanie nr 6 - teren ODW Drezdenko Zadanie nr 7 - teren

ODW Sulęcin Zadanie nr 8 - teren ODW Ośno Lubuskie
Numer ogłoszenia: 104146 - 2015; data zamieszczenia: 05.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 42719 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al.

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Koszenie poboczy wraz ze skarpami przy

drogach wojewódzkich na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze i Rejonu Dróg

Wojewódzkich w Kłodawie: Zadanie nr 1 - drogi woj. nr 276,277 OD Babimost, OD Bobrowice Zadanie

nr 2 - drogi woj. nr 302,303,304,313,314 OD Babimost Zadanie nr 3 - drogi woj. nr 278,280,281,282 OD

Zielona Góra Zadanie nr 4 - drogi woj. nr 138,285,286,287,288,295 OD Bobrowice Zadanie nr 5 - teren

Strona 1 z 6

2015-05-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104146&rok=20...



ODW Kłodawa Zadanie nr 6 - teren ODW Drezdenko Zadanie nr 7 - teren ODW Sulęcin Zadanie nr 8 -

teren ODW Ośno Lubuskie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: ZADANIE NR 1: Zamówienie

obejmuje 2-krotne mechaniczne koszenie traw i chwastów oraz jednorocznych samosiewów drzew i

krzewów z poboczy wraz ze skarpami i przeciwskarpami, a także ręczne wykaszanie przy pachołkach

hektometrowych, znakach pionowych, drzewach, w obrębie barier drogowych ochronnych oraz w

granicach obszaru zabudowanego w ciągach dróg wojewódzkich na terenie OD Babimost - 64,72 ha /

OD Bobrowice - 24,83 ha ZADANIE NR 2: Zamówienie obejmuje 2-krotne mechaniczne koszenie traw i

chwastów oraz jednorocznych samosiewów drzew i krzewów z poboczy wraz ze skarpami i

przeciwskarpami, a także ręczne wykaszanie przy pachołkach hektometrowych, znakach pionowych,

drzewach, w obrębie barier drogowych ochronnych oraz w granicach obszaru zabudowanego w ciągach

dróg wojewódzkich na terenie OD Babimost - 100,13 ha ZADANIE NR 3: Zamówienie obejmuje 2-krotne

mechaniczne koszenie traw i chwastów oraz jednorocznych samosiewów drzew i krzewów z poboczy

wraz ze skarpami i przeciwskarpami, a także ręczne wykaszanie przy pachołkach hektometrowych,

znakach pionowych, drzewach, w obrębie barier drogowych ochronnych oraz w granicach obszaru

zabudowanego w ciągach dróg wojewódzkich na terenie OD Zielona Góra - 94,42 ha ZADANIE Nr 4:

Zamówienie obejmuje 2-krotne mechaniczne koszenie traw i chwastów oraz jednorocznych samosiewów

drzew i krzewów z poboczy wraz ze skarpami i przeciwskarpami, a także ręczne wykaszanie przy

pachołkach hektometrowych, znakach pionowych, drzewach, w obrębie barier drogowych ochronnych

oraz w granicach obszaru zabudowanego w ciągach dróg wojewódzkich na terenie OD Bobrowice -

113,91 ha / OD Zielona Góra - 14,58 ha ZADANIE NR 5: Zamówienie obejmuje pierwsze i drugie

koszenie: mechaniczne koszenie traw i chwastów oraz jednorocznych samosiewów drzew i krzewów z

poboczy wraz ze skarpami i przeciw skarpami a także ręczne wykaszanie przy pachołkach

hektometrowych, znakach pionowych, drzewach oraz w obrębie barier drogowych ochronnych w ciągach

dróg wojewódzkich na terenie ODW Kłodawa - 68,08 ha ZADANIE NR 6: Zamówienie obejmuje

pierwsze i drugie koszenie: mechaniczne koszenie traw i chwastów oraz jednorocznych samosiewów

drzew i krzewów z poboczy wraz ze skarpami i przeciw skarpami a także ręczne wykaszanie przy

pachołkach hektometrowych, znakach pionowych, drzewach oraz w obrębie barier drogowych

ochronnych w ciągach dróg wojewódzkich na terenie ODW Drezdenko - 104,16 ha ZADANIE NR 7:

Zamówienie obejmuje pierwsze i drugie koszenie: mechaniczne koszenie traw i chwastów oraz

jednorocznych samosiewów drzew i krzewów z poboczy wraz ze skarpami i przeciw skarpami a także

ręczne wykaszanie przy pachołkach hektometrowych, znakach pionowych, drzewach oraz w obrębie

barier drogowych ochronnych w ciągach dróg wojewódzkich na terenie ODW Sulęcin - 90,44 ha

ZADANIE NR 8: Zamówienie obejmuje pierwsze i drugie koszenie: mechaniczne koszenie traw i

chwastów oraz jednorocznych samosiewów drzew i krzewów z poboczy wraz ze skarpami i przeciw

Strona 2 z 6

2015-05-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104146&rok=20...



Część NR: 1 Nazwa: Zadanie nr 1 - drogi woj. nr 276,277 OD Babimost, OD Bobrowice

Część NR: 2 Nazwa: Zadanie nr 2 - drogi woj. nr 302,303,304,313,314 OD Babimost

skarpami a także ręczne wykaszanie przy pachołkach hektometrowych, znakach pionowych, drzewach

oraz w obrębie barier drogowych ochronnych w ciągach dróg wojewódzkich na terenie ODW Ośno

Lubuskie - 103,46 ha.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.41.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Uslugi Transportowo-Załadowcze Spółka Jawna Eugeniusz Kołoszyc, Regina Kołoszyc, ul.

Dąbrowskiego 1, 69-108 Cybinka, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44237,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 55126,98

Oferta z najniższą ceną: 55126,98 / Oferta z najwyższą ceną: 87042,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PARK-M Sp. z o.o., Ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49464,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 70291,26

Oferta z najniższą ceną: 70291,26 / Oferta z najwyższą ceną: 97326,36

Strona 3 z 6

2015-05-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104146&rok=20...



Część NR: 3 Nazwa: Zadanie nr 3 - drogi woj. nr 278,280,281,282 OD Zielona Góra

Część NR: 4 Nazwa: Zadanie nr 4 - drogi woj. nr 138,285,286,287,288,295 OD Bobrowice

Część NR: 5 Nazwa: Zadanie nr 5 - teren ODW Kłodawa

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Hurtownia Artykułów Przemysłowych Stanisław Kołoszyc, ul. Dąbrowskiego 1, 69-108 Cybinka,

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 46643,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 60674,29

Oferta z najniższą ceną: 60674,29 / Oferta z najwyższą ceną: 86677,56

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Uslugi Transportowo-Załadowcze Spółka Jawna Eugeniusz Kołoszyc, Regina Kołoszyc, ul.

Dąbrowskiego 1, 69-108 Cybinka, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63474,06 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 77571,98

Oferta z najniższą ceną: 77571,98 / Oferta z najwyższą ceną: 117953,82

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Gospodarstwo Rolne Ryszard Przybyszewski, Błotno 23/2, 66-542 Zwierzyn, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37444,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Strona 4 z 6

2015-05-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104146&rok=20...



Część NR: 6 Nazwa: Zadanie nr 6 - teren ODW Drezdenko

Część NR: 7 Nazwa: Zadanie nr 7 - teren ODW Sulęcin

Część NR: 8 Nazwa: Zadanie nr 8 - teren ODW Ośno Lubuskie

Cena wybranej oferty: 36761,00

Oferta z najniższą ceną: 36761,00 / Oferta z najwyższą ceną: 62497,44

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Gospodarstwo Rolne Ryszard Przybyszewski, Błotno 23/2, 66-542 Zwierzyn, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57288,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 56245,28

Oferta z najniższą ceną: 56245,28 / Oferta z najwyższą ceną: 95618,88

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Uslugi Transportowo-Załadowcze Spółka Jawna Eugeniusz Kołoszyc, Regina Kołoszyc, ul.

Dąbrowskiego 1, 69-108 Cybinka, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53359,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 54600,44

Oferta z najniższą ceną: 54600,44 / Oferta z najwyższą ceną: 83023,92

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Hurtownia Artykułów Przemysłowych Stanisław Kołoszyc, ul. Dąbrowskiego 1, 69-108 Cybinka,

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 61041,40 PLN.

Strona 5 z 6

2015-05-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104146&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 60226,14

Oferta z najniższą ceną: 60226,14 / Oferta z najwyższą ceną: 94976,28

Waluta: PLN.

Strona 6 z 6

2015-05-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104146&rok=20...


